



Receitas Fiscais	Resultado Primário					
	Previsão Inicial			Realização		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	39.417.319,34	7.379.150,00	40.036.000,00	7.158.618,96	39.417.319,34	37.556.940,03
RECEITAS DE CAPITAL	2.346.897,23	456.700,00	6.742.800,00	801.564,04	2.346.897,23	3.955.536,49
SUBTOTAL	41.764.216,57	7.835.850,00	46.778.800,00	7.960.183,00	41.764.216,57	41.512.476,52
(-) DEDUÇÕES	4.890.411,98	835.164,00	5.221.800,00	802.539,52	4.890.411,98	5.864.094,87
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	923.090,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	313.711,65	16.700,00	152.000,00	53.856,07	313.711,65	349.545,10
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	15.700,00	91.000,00	0,00	0,00	269.900,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	3.456,74	0,00	0,00	2.095,05	3.456,74	2.193,12
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	4.576.700,33	802.764,00	4.978.800,00	748.683,45	4.576.700,33	4.321.559,77
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	36.873.804,59	7.000.686,00	41.557.000,00	7.157.643,48	36.873.804,59	35.648.381,65
RECEITA CORRENTES	39.417.319,34	7.379.150,00	40.036.000,00	7.158.618,96	39.417.319,34	37.556.940,03
RECEITAS DE CAPITAL	2.346.897,23	456.700,00	6.742.800,00	801.564,04	2.346.897,23	3.955.536,49
SUBTOTAL	41.764.216,57	7.835.850,00	46.778.800,00	7.960.183,00	41.764.216,57	41.512.476,52
(-) DEDUÇÕES	4.890.411,98	835.164,00	5.221.800,00	802.539,52	4.890.411,98	5.864.094,87
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	923.090,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	313.711,65	16.700,00	152.000,00	53.856,07	313.711,65	349.545,10
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	15.700,00	91.000,00	0,00	0,00	269.900,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	3.456,74	0,00	0,00	2.095,05	3.456,74	2.193,12
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	4.576.700,33	802.764,00	4.978.800,00	748.683,45	4.576.700,33	4.321.559,77
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	36.873.804,59	7.000.686,00	41.557.000,00	7.157.643,48	36.873.804,59	35.648.381,65
RECEITA CORRENTES	39.417.319,34	7.379.150,00	40.036.000,00	7.158.618,96	39.417.319,34	37.556.940,03
RECEITAS DE CAPITAL	2.346.897,23	456.700,00	6.742.800,00	801.564,04	2.346.897,23	3.955.536,49
SUBTOTAL	41.764.216,57	7.835.850,00	46.778.800,00	7.960.183,00	41.764.216,57	41.512.476,52
(-) DEDUÇÕES	4.890.411,98	835.164,00	5.221.800,00	802.539,52	4.890.411,98	5.864.094,87
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	923.090,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	313.711,65	16.700,00	152.000,00	53.856,07	313.711,65	349.545,10
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	15.700,00	91.000,00	0,00	0,00	269.900,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	3.456,74	0,00	0,00	2.095,05	3.456,74	2.193,12
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	4.576.700,33	802.764,00	4.978.800,00	748.683,45	4.576.700,33	4.321.559,77
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	36.873.804,59	7.000.686,00	41.557.000,00	7.157.643,48	36.873.804,59	35.648.381,65
RECEITA CORRENTES	39.421.328,33	7.379.150,00	40.036.000,00	7.161.728,76	39.421.328,33	37.556.940,03
RECEITAS DE CAPITAL	2.543.577,23	456.700,00	6.742.800,00	875.319,04	2.543.577,23	3.955.536,49
SUBTOTAL	41.964.905,56	7.835.850,00	46.778.800,00	8.037.047,80	41.964.905,56	41.512.476,52
(-) DEDUÇÕES	4.894.420,97	835.164,00	5.221.800,00	805.649,32	4.894.420,97	5.864.094,87
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	923.090,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	317.720,64	16.700,00	152.000,00	56.965,87	317.720,64	349.545,10
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	15.700,00	91.000,00	0,00	0,00	269.900,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	3.456,74	0,00	0,00	2.095,05	3.456,74	2.193,12
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	4.576.700,33	802.764,00	4.978.800,00	748.683,45	4.576.700,33	4.321.559,77
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	37.070.484,59	7.000.686,00	41.557.000,00	7.231.398,48	37.070.484,59	35.648.381,65
RECEITA CORRENTES	39.421.427,24	7.379.150,00	40.036.000,00	7.161.827,67	39.421.427,24	37.556.940,03
RECEITAS DE CAPITAL	2.665.452,23	456.700,00	6.742.800,00	997.194,04	2.665.452,23	3.955.536,49
SUBTOTAL	42.086.879,47	7.835.850,00	46.778.800,00	8.159.021,71	42.086.879,47	41.512.476,52
(-) DEDUÇÕES	4.894.519,88	835.164,00	5.221.800,00	805.748,23	4.894.519,88	5.864.094,87
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	923.090,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	317.819,55	16.700,00	152.000,00	57.064,78	317.819,55	349.545,10
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	15.700,00	91.000,00	0,00	0,00	269.900,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	3.456,74	0,00	0,00	2.095,05	3.456,74	2.193,12
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	4.576.700,33	802.764,00	4.978.800,00	748.683,45	4.576.700,33	4.321.559,77
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	37.192.359,59	7.000.686,00	41.557.000,00	7.353.273,48	37.192.359,59	35.648.381,65
RECEITA CORRENTES	39.421.427,24	7.379.150,00	40.036.000,00	7.161.827,67	39.421.427,24	37.556.940,03
RECEITAS DE CAPITAL	2.665.452,23	456.700,00	6.742.800,00	997.194,04	2.665.452,23	3.955.536,49
SUBTOTAL	42.086.879,47	7.835.850,00	46.778.800,00	8.159.021,71	42.086.879,47	41.512.476,52



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
(-) DEDUÇÕES	4.894.519,88	835.164,00	5.221.800,00	805.748,23	4.894.519,88	5.864.094,87
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	923.090,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	317.819,55	16.700,00	152.000,00	57.064,78	317.819,55	349.545,10
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	15.700,00	91.000,00	0,00	0,00	269.900,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	3.456,74	0,00	0,00	2.095,05	3.456,74	2.193,12
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	4.576.700,33	802.764,00	4.978.800,00	748.683,45	4.576.700,33	4.321.559,77
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	37.192.359,59	7.000.686,00	41.557.000,00	7.353.273,48	37.192.359,59	35.648.381,65
RECEITA CORRENTES	39.421.427,24	7.379.150,00	40.036.000,00	7.161.827,67	39.421.427,24	37.556.940,03
RECEITAS DE CAPITAL	2.665.452,23	456.700,00	6.742.800,00	997.194,04	2.665.452,23	3.955.536,49
SUBTOTAL	42.086.879,47	7.835.850,00	46.778.800,00	8.159.021,71	42.086.879,47	41.512.476,52
(-) DEDUÇÕES	4.894.519,88	835.164,00	5.221.800,00	805.748,23	4.894.519,88	5.864.094,87
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	923.090,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	317.819,55	16.700,00	152.000,00	57.064,78	317.819,55	349.545,10
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	15.700,00	91.000,00	0,00	0,00	269.900,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	3.456,74	0,00	0,00	2.095,05	3.456,74	2.193,12
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	4.576.700,33	802.764,00	4.978.800,00	748.683,45	4.576.700,33	4.321.559,77
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	37.192.359,59	7.000.686,00	41.557.000,00	7.353.273,48	37.192.359,59	35.648.381,65
RECEITA CORRENTES	39.421.427,24	7.379.150,00	40.036.000,00	7.161.827,67	39.421.427,24	37.556.940,03
RECEITAS DE CAPITAL	2.665.452,23	456.700,00	6.742.800,00	997.194,04	2.665.452,23	3.955.536,49
SUBTOTAL	42.086.879,47	7.835.850,00	46.778.800,00	8.159.021,71	42.086.879,47	41.512.476,52
(-) DEDUÇÕES	4.894.519,88	835.164,00	5.221.800,00	805.748,23	4.894.519,88	5.864.094,87
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	923.090,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	317.819,55	16.700,00	152.000,00	57.064,78	317.819,55	349.545,10
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	15.700,00	91.000,00	0,00	0,00	269.900,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	3.456,74	0,00	0,00	2.095,05	3.456,74	2.193,12
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	4.576.700,33	802.764,00	4.978.800,00	748.683,45	4.576.700,33	4.321.559,77
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	37.192.359,59	7.000.686,00	41.557.000,00	7.353.273,48	37.192.359,59	35.648.381,65
RECEITA CORRENTES	39.421.427,24	7.379.150,00	40.036.000,00	7.161.827,67	39.421.427,24	37.556.940,03
RECEITAS DE CAPITAL	2.665.452,23	456.700,00	6.742.800,00	997.194,04	2.665.452,23	3.955.536,49
SUBTOTAL	42.086.879,47	7.835.850,00	46.778.800,00	8.159.021,71	42.086.879,47	41.512.476,52
(-) DEDUÇÕES	4.894.519,88	835.164,00	5.221.800,00	805.748,23	4.894.519,88	5.864.094,87
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	923.090,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	317.819,55	16.700,00	152.000,00	57.064,78	317.819,55	349.545,10
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	15.700,00	91.000,00	0,00	0,00	269.900,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	3.456,74	0,00	0,00	2.095,05	3.456,74	2.193,12
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	4.576.700,33	802.764,00	4.978.800,00	748.683,45	4.576.700,33	4.321.559,77
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	37.192.359,59	7.000.686,00	41.557.000,00	7.353.273,48	37.192.359,59	35.648.381,65
RECEITA CORRENTES	38.344.530,31	7.379.150,00	40.036.000,00	6.250.055,32	38.344.530,31	37.556.940,03
RECEITAS DE CAPITAL	2.665.452,23	456.700,00	6.742.800,00	997.194,04	2.665.452,23	3.955.536,49
SUBTOTAL	41.009.982,54	7.835.850,00	46.778.800,00	7.247.249,36	41.009.982,54	41.512.476,52
(-) DEDUÇÕES	317.819,55	16.700,00	152.000,00	57.064,78	317.819,55	1.272.635,10
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	923.090,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	317.819,55	16.700,00	152.000,00	57.064,78	317.819,55	349.545,10
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	15.700,00	91.000,00	0,00	0,00	269.900,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.193,12
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	4.576.700,33	802.764,00	4.978.800,00	748.683,45	4.576.700,33	4.321.559,77
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	40.692.162,99	7.819.150,00	46.626.800,00	7.190.184,58	40.692.162,99	40.239.841,42

Despesas Fiscais	Resultado Primário						No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial			Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas	
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre
DESPESAS CORRENTES	36.075.140,58	6.012.523,43	36.075.140,58	3.204.885,28	35.580.601,93	6.861.370,63	33.444.877,82



Receitas Fiscais	Resultado Primário							
	Previsão Inicial				Realização			
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No Período do Exercício Anterior
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	36.075.140,58	6.012.523,43	36.075.140,58	3.204.885,28	35.580.601,93	6.861.370,63	33.444.877,82	31.702.462,44
DESPESAS DE CAPITAL	5.724.859,42	954.143,24	5.724.859,42	2.002.952,68	5.724.859,42	966.951,05	3.224.713,27	3.996.580,17
(-) Deduções	489.892,53	81.648,76	489.892,53	-22.107,47	489.892,53	87.116,45	489.892,53	350.150,09
Amortização de Dívida	489.892,53	81.648,76	489.892,53	-22.107,47	489.892,53	87.116,45	489.892,53	350.150,09
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	41.310.107,47	6.885.017,91	41.310.107,47	5.229.945,43	40.815.568,82	7.741.205,23	36.179.698,56	35.348.892,52
RESULTADO	-41.310.107,47	-6.885.017,91	-41.310.107,47	-5.229.945,43	-40.815.568,82	-7.741.205,23	-36.179.698,56	-35.346.699,40
RESULTADO	-36.733.407,14	-6.082.253,91	-36.331.307,47	-4.481.261,98	-36.238.868,49	-6.992.521,78	-31.602.998,23	-31.027.332,75
RESULTADO	-617.944,48	934.132,09	5.316.692,53	1.960.239,15	-123.405,83	-551.020,65	4.512.464,43	4.890.948,90

Especificação	Resultado Nominal			Resultado Nominal	
	Saldo			No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual		
(-) Disponibilidade de Caixa	1.677.538,40	1.294.721,48	1.480.000,80	185.279,32	-197.537,60
(-) Aplicações Financeiras	3.036.695,13	3.149.523,32	2.928.132,47	-221.390,85	-108.562,66
(+) Restos a Pagar Processados	2.824.751,04	938.021,31	673.760,60	-264.260,71	-2.150.990,44
II - Dívida Consolidada Líquida	-1.889.482,49	-3.506.223,49	-3.734.372,67	-228.149,18	-1.844.890,18
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-1.889.482,49	-3.506.223,49	-3.734.372,67	-228.149,18	-1.844.890,18
(-) Disponibilidade de Caixa	1.677.538,40	1.294.721,48	1.480.000,80	185.279,32	-197.537,60
(-) Aplicações Financeiras	3.036.695,13	3.149.523,32	2.928.132,47	-221.390,85	-108.562,66
(+) Restos a Pagar Processados	2.824.751,04	938.021,31	673.760,60	-264.260,71	-2.150.990,44
II - Dívida Consolidada Líquida	-1.889.482,49	-3.506.223,49	-3.734.372,67	-228.149,18	-1.844.890,18
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-1.889.482,49	-3.506.223,49	-3.734.372,67	-228.149,18	-1.844.890,18
(-) Disponibilidade de Caixa	1.677.538,40	1.294.721,48	1.479.700,80	184.979,32	-197.837,60
(-) Aplicações Financeiras	3.036.695,13	3.149.523,32	2.928.132,47	-221.390,85	-108.562,66
(+) Restos a Pagar Processados	2.824.751,04	938.021,31	673.760,60	-264.260,71	-2.150.990,44
II - Dívida Consolidada Líquida	-1.889.482,49	-3.506.223,49	-3.734.072,67	-227.849,18	-1.844.590,18
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-1.889.482,49	-3.506.223,49	-3.734.072,67	-227.849,18	-1.844.590,18
(I) Dívida Consolidada	-17.960.721,59	-18.271.661,87	-18.184.545,42	87.116,45	-223.823,83
(-) Disponibilidade de Caixa	976.267,35	624.676,31	-141.093,24	-765.769,55	-1.117.360,59
(-) Aplicações Financeiras	3.737.966,18	3.933.388,00	4.088.618,56	155.230,56	350.652,38
(-) Ativo Realizável	153.565,82	138.677,79	146.704,07	8.026,28	-6.861,75
(+) Restos a Pagar Processados	-2.817.921,03	-297.816,98	-297.684,27	132,71	2.520.236,76
(II) Dívida Consolidada Líquida	-15.910.843,27	-13.872.736,75	-14.388.000,30	-515.263,55	1.522.842,97
(III) Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(IV) Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-15.910.843,27	-13.872.736,75	-14.388.000,30	-515.263,55	1.522.842,97
(I) Dívida Consolidada	-17.960.721,59	-18.271.661,87	-18.184.545,42	87.116,45	-223.823,83
(-) Disponibilidade de Caixa	976.267,35	624.676,31	342.919,02	-281.757,29	-633.348,33
(-) Aplicações Financeiras	3.737.966,18	3.933.388,00	4.210.592,47	277.204,47	472.626,29
(-) Ativo Realizável	153.565,82	138.677,79	146.704,07	8.026,28	-6.861,75
(+) Restos a Pagar Processados	-2.817.921,03	-297.816,98	-297.684,27	132,71	2.520.236,76
(II) Dívida Consolidada Líquida	-15.910.843,27	-13.872.736,75	-13.782.014,13	90.722,62	2.128.829,14
(III) Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(IV) Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-15.910.843,27	-13.872.736,75	-13.782.014,13	90.722,62	2.128.829,14
(I) Dívida Consolidada	-17.960.721,59	-18.271.661,87	-18.184.545,42	87.116,45	-223.823,83
(-) Disponibilidade de Caixa	976.267,35	624.676,31	342.919,02	-281.757,29	-633.348,33
(-) Aplicações Financeiras	3.737.966,18	3.933.388,00	4.210.592,47	277.204,47	472.626,29
(-) Ativo Realizável	153.565,82	138.677,79	146.704,07	8.026,28	-6.861,75
(+) Restos a Pagar Processados	-2.817.921,03	-297.816,98	-3.223.903,46	-2.926.086,48	-405.982,43
(II) Dívida Consolidada Líquida	-15.910.843,27	-13.872.736,75	-16.708.233,32	-2.835.496,57	-797.390,05
(III) Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(IV) Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-15.910.843,27	-13.872.736,75	-16.708.233,32	-2.835.496,57	-797.390,05
(I) Dívida Consolidada	-17.960.721,59	-18.271.661,87	-18.184.545,42	87.116,45	-223.823,83
(-) Disponibilidade de Caixa	976.267,35	624.676,31	342.919,02	-281.757,29	-633.348,33
(-) Aplicações Financeiras	3.737.966,18	3.933.388,00	4.210.592,47	277.204,47	472.626,29



Receitas Fiscais	Resultado Primário		Realização		No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial				
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre
(-) Ativo Realizável		153.565,82	138.677,79	146.704,07	8.026,28
(+) Restos a Pagar Processados		-2.817.921,03	-297.816,98	-3.223.903,46	-2.926.086,48
(II) Dívida Consolidada Líquida		-15.910.843,27	-13.872.736,75	-16.708.233,32	-2.835.496,57
(III) Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00
(IV) Dívida Fiscal Líquida (II - III)		-15.910.843,27	-13.872.736,75	-16.708.233,32	-2.835.496,57
(I) Dívida Consolidada		-17.960.721,59	-18.271.661,87	-18.184.545,42	87.116,45
(-) Disponibilidade de Caixa		976.267,35	624.676,31	342.919,02	-281.757,29
(-) Aplicações Financeiras		3.737.966,18	3.933.388,00	4.210.592,47	277.204,47
(-) Ativo Realizável		153.565,82	138.677,79	146.704,07	8.026,28
(+) Restos a Pagar Processados		-2.817.921,03	-297.816,98	-3.223.903,46	-2.926.086,48
(II) Dívida Consolidada Líquida		-15.910.843,27	-13.872.736,75	-16.708.233,32	-2.835.496,57
(III) Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00
(IV) Dívida Fiscal Líquida (II - III)		-15.910.843,27	-13.872.736,75	-16.708.233,32	-2.835.496,57
(I) Dívida Consolidada		-17.960.721,59	-18.271.661,87	-18.184.545,42	87.116,45
(-) Disponibilidade de Caixa		976.267,35	624.676,31	342.919,02	-281.757,29
(-) Aplicações Financeiras		3.737.966,18	3.933.388,00	4.210.592,47	277.204,47
(-) Ativo Realizável		153.565,82	138.677,79	146.704,07	8.026,28
(+) Restos a Pagar Processados		-2.817.921,03	-297.816,98	-3.223.903,46	-2.926.086,48
(II) Dívida Consolidada Líquida		-15.910.843,27	-13.872.736,75	-16.708.233,32	-2.835.496,57
(III) Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00
(IV) Dívida Fiscal Líquida (II - III)		-15.910.843,27	-13.872.736,75	-16.708.233,32	-2.835.496,57
(I) Dívida Consolidada		-17.933.259,53	-18.271.661,87	-18.184.545,42	87.116,45
(-) Disponibilidade de Caixa		976.267,35	624.676,31	342.919,02	-281.757,29
(-) Aplicações Financeiras		3.737.966,18	3.933.388,00	4.210.592,47	277.204,47
(-) Ativo Realizável		153.565,82	138.677,79	146.704,07	8.026,28
(+) Restos a Pagar Processados		-2.817.921,03	-299.053,33	-3.225.139,81	-2.926.086,48
(II) Dívida Consolidada Líquida		-15.883.381,21	-13.873.973,10	-16.709.469,67	-2.835.496,57
(III) Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00
(IV) Dívida Fiscal Líquida (II - III)		-15.883.381,21	-13.873.973,10	-16.709.469,67	-2.835.496,57